
Uchwała Nr XXXVIII/286/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 21 lutego 1997 r. 

w sprawie zabezpieczenia dotacji.

Na podstawie art.  18,  ust.  2,  pkt  9 lit.  „i” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity:  Dz.U. z 1996 r.  poz.  74 z póżn.  zmianami) - Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

1. Rada Gminy Starogardu Gdańskiego wyraża zgodę na zawarcie „Umowy dofinansowania 
przedsięwzięcia  pn.  Sala  gimnastyczna  z  widownią  na  250  miejsc  przy  Szkole 
Podstawowej Nr 8 w Starogardzie Gdańskim” w kwocie 1.000.000,00 zł ze środków 
Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki i zabezpieczenie tych środków w formie weksla in 
blanco na kwotę 1.000.000,00 zł.

2. Zabezpieczenie dotacji wekslem będzie miało pokrycie w dochodach własnych gminy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


